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Esperantokurser 2010 
26 – 30 juli på Visingsö folkhögskola 

 
 

Är du nu nyfiken på hur språket fungerar?  

 

Välkomna till sommarkursen på Visingsö folkhögskola. Välutbildade språklärare med många års erfarenhet 

från esperanto undervisar och ordnar dessutom trevliga kvällsprogram kring esperanto. 

 

Nybörjare – även det talade språket, lärare Lars Forsman, Esperantolinjen Karlskoga folkhögskola. 

Fortsättning – rep. och lätt konversation, Folke Wedlin, Lerums gymnasium 

Högre kurs – Hokan Lundberg, Stockholms Universitet 

 

Efter kursen kan du få hjälp av Svenska Esperanto-Institutet att studera vidare. Välkomna! / Lars Forsman 

 

 

Fakta om Esperanto 
  
    Esperanto publicerades 1887 av den polske läkare Ludwig Zamenhof. Inget annat språk har nått ut i 

världen så snabbt. 

    I och med internet kan var och en skaffa sig en rättvis information om språket och grupper som medvetet 

motarbetat språket får det allt svårare. 

     Google tog får några år sedan beslut om att ta in esperanto. Idag får man över 50 miljoner träffar på 

sökordet esperanto. 

     Lernu.net och esperantoversionen av Wikipedia växer ständigt på nätet. 

     Ett hundratal universitet undervisar språket. Doktorsexamen kan avläggas i ex San Marino och Herzberg. 

     Brasilien, stort som hela Europa, har i år beslutat att jämställa esperanto med andra undervisningsspråk. 

     På en del svenska gymnasier kan man bara läsa engelska. 

     Internationella penklubben har erkänt språket med egen esperantosektion. 

     Esperanto har ett särskilt FN.kontor och konsultativa kontakter med Unesco. 

     I England har man förstått att det inte räcker med egna språket för att kunna konkurrera med omvärlden, 

därför genomförs ”springboard to languages”, ett statligt understött projekt i ett antal skolor för att nyttja 

esperantos unika möjligheter att snabba upp språkinlärning. 

     Europeiska Unionens Råd /ministerrådet/ värderar högt esperantos mångåriga arbete för mångfald och 

språkdemokrati och samarbetar för språkportfolio i EUs gymnasier. 

     Idén med esperanto är bl.a den självklara rätten att lokalt ha sitt eget modersmål men globalt mötas på 

ett neutralt, enkelt språk, lika för alla. 

 

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

Ett språkprov – den sista meningen på esperanto: La ideo de esperanto estas interalie la memklara rajto loke havi 
sian propran gepatran lingvon, sed globe renkontiĝi en neŭtrala, simpla lingvo, egala por ĉiuj. 
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